нБl
l-._ ---Ji l lfý,,]_/-

АДNIИНИСТРЛЦИЯ
муни ци пАлъ Н ого оБ рлзо вА ния крдс н од рп,l Е йский рдйо н

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

станица Ilолтавская

об отклонении проекта внесения изменений в проект
планировки земельного участка с кадастровым цомером

23:13:1001187:125 (в части участков с кадастровыми
номерами'. 23з13: 1 001 187: 1490, 23 : 13 : 100t 1 87: t 491,

23 : 1 3 : 1 001 1 87: 1 4 92, 23 zl3: 1 001 1 87 з1493,23 : 1 з : 1 0 0ll87 zл494,
23:13:1001187:1495), по адресу: Краснодарский край,

К_расноармейский район, ст-ца Марьянская,
ул. Минометчиков,81 для размещения объектов

общественно-делового назначен ия, индивидуального
жилищцого строительства, малоэтажной жилой застройки

и о направлении его на доработку

В соответствии с статьей 5.1, частью 1З статьи 4б Градостроителъногокодекса РоссийскоЙ Федерации, на основании протокола публичныхслушаний от 2З июня 202З года J\b 62 и заключения о результатах публичныхслушаний, рекомендаций комиссии по землепользованию и застройкеадминисТрациИ мунициПальногО образованиЯ Красноармейский раИонпостановляю:
1, отклонить проект внесения изменений в проект планировки земельного

участка с кадастровыМ номероМ 2З:l,З:1001187:125 (в ,u"r" )ластков скадастровыми номерами: 2З:lЗ:1001187:1490, 2з:lз:1001 I87:l49l,2З:IЗ:100l 187:1 492, 2з:l3:1001 Т87:l49З, 2З:lЗ:1001 l87:1494, 2З:l}1001 187:1495),по адресу: КраснодарскиЙ край, КрасноармейскиЙ район, ст-ца Марьянская,ул, Минометчиков, 81 для рzlзмеIцения объектов общественно-делового
н€Lзначени,I, индивиДуаJIьного жилищного строительства, малоэтажной жилойзастройки (далее - проект).

2, Направить проект на доработку с учетом замечаний, изложенных впротоколе публичных слушаний от 2з "-"" ZОZЗ года Jt б2.
3, Контроль за выполнением настоящего постановления возложить назаместителЯ главЫ мунициПальногО образования Красноармейский районНикитина И.В.
,4, Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
муницип€Lльного образования
Красноармейский район

-\9

Ю.В. Васин

(( )) ]0l г.